Linien des landesweiten Semestertickets
| Nummer |Linienverlaef |

RE1
RE1
RE2
RE2
RE3
RE4
RE4/RE 21
RE5
RE6
RE7
RES8
RE9
RE9
RE10
RE15
RE18
RE19
RE20
RE30
RE50
RE60
RE70
RE78
RE83
RB31
RB32
RB33
RB37
RB38
RB40
RB41
RB42
RB43
RB44/RB48
RB45
RB46
RB47
RB56
RB57
RB58
RB59
RB61
RB66
RB75
RB76
RB77

Norddeich — Oldenburg — Bremen — Hannover
Gottingen — Leinefelde

Uelzen — Hannover — Gottingen

Kassel — Hann. Miinden — Leinefelde

Hamburg Hbf — Liineburg — Uelzen

Hamburg Hbf — Bremen

Goslar — Vienenburg

Cuxhaven — Stade — Hamburg Hbf

Minden - Bielefeld

Rheine — Miinster

Bremerhaven — Bremen — Hannover
Bremerhaven — Bremen — Osnabriick

Kassel — Hann Miinden - Leinefelde

Hannover — Hildesheim — Bad Harzburg

(Emden AuBenhafen =) Emden — Rheine — Miinster
Wilhelmshaven — Oldenburg — Osnabriick
Wilhelmshaven — Oldenburg — Bremen

Uelzen — Schnega

Hannover — Wolfsburg

Wolfsburg — Braunschweig — Hildesheim

Rheine — Osnabriick — Minden — Hannover — Braunschweig
Bielefeld — Minden — Hannover — Braunschweig
Nienburg — Minden — Bielefeld

Liibeck — Biichen - Liineburg

Hamburg Hbf — Liineburg

Liineburg — Dannenberg

Cuxhaven — Bremerhaven — Bremervorde — Buxtehude
Bremen - Soltau — Uelzen

Buchholz - Soltau — Hannover

Braunschweig — Helmstedt — Magdeburg
Hamburg Hbf — Buchholz — Rotenburg — Bremen
Braunschweig — Vienenburg — Bad Harzburg
Braunschweig — Vienenburg — Goslar
Braunschweig — Salzgitter-Lebenstedt
Braunschweig — Schéppenstedt

Braunschweig — Seesen — Herzberg

Uelzen - Gifhorn — Braunschweig

Neuenhaus — Nordhorn — Bad Bentheim*

Leer — Weener

Bremen — Delmenhorst — Osnabriick

Esens — Wilhelmshaven

Hengelo — Bad Bentheim — Osnabriick — Bielefeld
Osnabriick — Miinster

Osnabriick — Dissen/Bad Rothenfelde — Bielefeld
Rotenburg — Verden

Biinde — Lohne — Hameln — Hildesheim



RB79
RB80
RB81
RB82
RB84
RB85
RB86
RB72
R7
R8
RS1
RS2
RS3
RS4
S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
521
S51
IC 56
S3
S31

Hildesheim — Bodenburg

Gottingen — Northeim — Herzberg — Nordhausen
Bodenfelde — Northeim — Herzberg — Nordhausen

Bad Harzburg — Kreiensen — Gottingen

Paderborn — Ottbergen — Holzminden - Kreiensen
Paderborn — Ottbergen — Bodenfelde — Gottingen
Einbeck-Mitte — Einbeck-Salzderhelden*

Herford — Paderborn

Gottingen — Eichenberg

Gottingen — Eichenberg — Hann Miinden - Kassel
Bremen-Farge — Bremen — Verden

Bremerhaven-Lehe — Bremen — Twistringen

Bad Zwischenahn - Oldenburg — Delmenhorst — Bremen
Nordenham — Hude — Delmenhorst — Bremen

Minden — Wunstorf — Hannover — Haste

Nienburg — Wunstorf — Hannover — Haste

Hannover — Lehrte — Hildesheim

Bennemiihlen — Hannover — Sarstedt — Hildesheim
Hannover-Flughafen — Hannover — Hameln — Paderborn
Hannover — Burgdorf — Celle

Hannover — Lehrte — Burgdorf — Celle

Han.-Flughafen — Hannover — Hannover-Messe/Laatzen (Messelinie)
Hannover — Weetzen — Barsinghausen (Expresslinie)
Seelze — Hannover — Hameln (Expresslinie)

Bremen - Oldenburg — Leer — Norddeich/Emden-Auf3enhafen
Stade — Hamburg Hbf

Neugraben — Hamburg Hbf

* Linie startet voraussichtlich am 9.12.2018

Landesweite Semesterticket Nds./Bremen ist auf dem dargestellten Linienverlauf gtiltig.
Alle Angaben erfolgen ohne Gewaébhr.
Stand: April 2018; Quelle: LNVG



